



Fælles Holding Hornsyld ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 15 94 90

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Fælles Holding Hornsyld ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 15 94 90
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Christensen
Søren Smidstrup

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i den associerede virksomhed H.K. Hornsyld A/S.

Årets resultat

Årets resultat for 2018 udviser et overskud efter skat på 7.633 tkr. Selskabets egenkapital andrager herefter 50.945 tkr. pr. 31.12.2018.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger		-13.750	-13.750
Resultat før finansielle poster		-13.750	-13.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.642.747	8.499.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		50.753	40.730
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-48.932	-38.525
Resultat før skat		7.630.818	8.487.554
Skat af årets resultat	1	2.618	2.404
Årets resultat	2	<u>7.633.436</u>	<u>8.489.958</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>50.642.519</u>	<u>50.439.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.642.519</u>	<u>50.439.772</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.856	264.255
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.618	2.530
Udskudt skatteaktiv		<u>111.000</u>	<u>111.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>308.474</u>	<u>377.785</u>
AKTIVER I ALT		<u>50.950.993</u>	<u>50.817.557</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2018	2017
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		465.000	465.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.992.519	35.789.772
Overført resultat		12.627.224	7.056.535
Foreslået udbytte		1.860.000	7.500.000
Egenkapital i alt		<u>50.944.743</u>	<u>50.811.307</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		6.250	6.250
		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
PASSIVER I ALT		<u>50.950.993</u>	<u>50.817.557</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		
Nærtstående parter	6		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anpartskapital		
Saldo 1. januar	465.000	465.000
	<u>465.000</u>	<u>465.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. januar	35.789.772	31.940.673
Overført fra resultatdisponering	202.747	3.849.099
	<u>35.992.519</u>	<u>35.789.772</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	7.056.535	9.915.676
Overført fra resultatdisponering	5.570.689	-2.859.141
	<u>12.627.224</u>	<u>7.056.535</u>
Foreslået udbytte		
Saldo 1. januar	7.500.000	4.650.000
Udloddet udbytte	-7.500.000	-4.650.000
Overført fra resultatdisponering	1.860.000	7.500.000
	<u>1.860.000</u>	<u>7.500.000</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>50.944.743</u></u>	<u><u>50.811.307</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Skat af årets resultat		
Selskabsskat vedrørende tidligere år	0	126
Sambeskatningsbidrag	<u>-2.618</u>	<u>-2.530</u>
	<u>-2.618</u>	<u>-2.404</u>

2 Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	1.860.000	7.500.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	202.747	3.849.099
Overført til næste år	<u>5.570.689</u>	<u>-2.859.141</u>
	<u>7.633.436</u>	<u>8.489.958</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2018	14.650.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>14.650.000</u>
Reguleringer 1. januar 2018	35.789.772
Årets resultat	7.642.747
Modtaget udbytte for regnskabsåret	<u>-7.440.000</u>
Reguleringer 31. december 2018	<u>35.992.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.642.519</u>

Kapitalandele i associeret virksomhed

	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
H.K. Hornsyld A/S	31%	24.654.023	163.362.966

4 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 465.000 anparter a 1 kr.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

6 Nærtstående parter

Fælles Holding Hornsyld ApS indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste og største koncern hvori selskabet indgår.